
LA D'ALVA  PAÇO MUNICIP 
02 de setembro 

VALÉRIO 
PRE 

IO GALANTE 
MUNICIPAL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176 

CEP 14150-000 — Serrana—SP 
www.serrana.sp.gov.br  - Info@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244 

PORTARIA N° 816/2019 

DISPÕE SOBRE CONSTITUIÇÃO DO COMITÊ 
GESTOR DO ORÇAMENTO PÚBLICO -  GOP,  
DE QUE TRATA 0 DECRETO N° 58/2018, E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

VALÊRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, especialmente pelo Decreto n° 
58/2018, alterado pelo Decreto n° 19/2019; 

RESOLVE: 

Art.  10. Fica o Comitê Gestor do Orçamento Público —  GOP,  de que trata o Decreto n° 
58/2018, alterado pelo Decreto n° 19/2019, constituído pelos seguintes membros: 

Maria José Juri, Secretária Municipal de Administração e Finanças;  

Melissa  Cavalheri, Diretora do Departamento da Fazenda;  

III- Joana  Cicero  Poiares Tavares, Supervisora; 

IV- Lucas Santana de Queiroz, Diretor de Projetos e Desenvolvimento Econômico; 

V- Carlos Alberto Cavalheri, Supervisor.  

Art.  2°. Os serviços prestados pelo servidor acima designado não serão remunerados e 
considerados de alta relevância ao Município.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrario, especialmente a Portaria n° 808/2019, 

de 23 de agosto de 2019. 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E NO DOM 

MARI 	E JURI 
Secre 	Municipal de Administração e Finanças 


	Page 1

